19 de Dezembro, Quinta-feira Vitória, Espírito Santo.

PUBLICIDADE LEGAL Aviso



AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2024

Código CidadES TCE/ES nº 2024.064L0200001.01.0001A Câmara Municipal de São Domingos do Norte, Estado do Espírito Santo, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, nos termos do art. 54, § 1º da Lei nº 14.133/2021, torna público para o conhecimento dos interessados que realizará Licitação na modalidade PREGÃO, sob a forma PRESENCIAL. Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços técnicos em tecnologia da informação, visando a modernização institucional da Câmara Municipal de São Domingos do Norte/ES, através da implantação de uma Solução Web Integrada, mediante a execução das atividades e demais características e especificações técnicas. Data da abertura: 09 de janeiro de 2025 às 09:00 horas. A íntegra do Edital e toda a documentação encontram-se à disposição dos interessados no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP www.pncp.gov.br e no Portal da Câmara Municipal de São Domingos do Norte - www.camarasdn.es.gov.br. Informações e esclarecimentos poderão ser obtidos: pelo email licitacao@camarasdn.es.gov.br ou pelo telefone (27) 99815-4430. São Domingos do Norte - ES, 18 de dezembro de 2024. Sabrina Ballarini Pregoeira